
 
 
 

 

Knauf Praha spol. s r.o., Mladoboleslavská 949, 197 00 Praha 9 Kbely, ČR 
SERVIS HOTLINE 844 600 600, Tel.: 272 110 111, Fax: 272 110 301 
E-mail: info@knauf.cz, Internet: www.knauf.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1, Na Příkopě 

858/20, č. ú. 2105769421/2700, DIČ CZ 16191102 

 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
 

č. 1353_Goldband_Finish_2017-02-08 
 

 
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: Typ 2A – EN 13963 

 
2. Zamýšlené/zamýšlená použití: Tmel pro tmelení spár sádrokartonových desek 

 
3. Výrobce:  Knauf Bauprodukte Polska, Sp. z o.o., ul. Gipsowa 5, 97-427 Rogowiec, Polsko, 

Tel.:+48 22 369 56 00, Fax.: +48 22 369 56 10, E-mail: bauprod@knauf.pl 
 

4. Zplnomocněný zástupce: není relevantní 
 

5. Systém/systémy POSV: Systém 4 
 

6. a) Harmonizovaná norma: EN 13963:2014 
Oznámený subjekt/oznámené subjekty: Není relevantní 
 
b) Evropský dokument pro posuzování: Není relevantní 
Evropské technické posouzení: Není relevantní 
Subjekt pro technické posuzování: Není relevantní 
Oznámený subjekt/oznámené subjekty: Není relevantní 
 

7. Deklarovaná vlastnost/deklarované vlastnosti: 

Deklarované vlastnosti Vlastnost 

Reakce na oheň A2-s1,d0 

Pevnost v tahu za ohybu  NPD 

 
8. Příslušná technická dokumentace a/nebo specifická technická dokumentace: není relevantní 
 
Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto 
prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní 
odpovědnost výrobce uvedeného výše. 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
 

V Rogowci  08.02.2017 
      

 
 
       

 
 
  

http://www.knauf.cz/
mailto:bauprod@knauf.pl

